ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1256/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловИстория Литература Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

Отечественн
ая история

1. 46.03.02 Документоведение и архивоведение
1.1. Профиль. Информационные технологии в документационном обеспечении управления

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 154-653-791 89 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - - - - 79

Э
88
Э

94
Э 261

1.1.1.2. 166-907-080 96 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - - - - 71

Э
82
Э

98
Э 251

1.1.1.3. 141-247-730 34 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 5 - - - 71

Э
73
Э

82
Э 231

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000038606)

1.1.1.4. 170-659-543 87 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 66

Е
84
Е - 78

Е - - 228

1.1.1.5. 160-589-652 92 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - - - - 77

Э
62
Э

85
Э 224

1.1.1.6. 166-598-941 40 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 64

Е - 68
Е

78
Е - - 210

1.1.1.7. 173-179-699 06 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 74

Е - 63
Е

70
Е - - 207

1.1.1.8. 134-474-546 64 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - - - - 68

Э
66
Э

72
Э 206

1.1.1.9. 164-690-760 98 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 68

Е - 57
Е

64
Е - - 189

1.1.1.10. 166-334-090 65 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 74

Е - 57
Е

55
Е - - 186

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000038606)